
  

 

 

ZP/UR/148/2013                                                                                                Rzeszów, 11.10.2013 r. 

 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów  

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

Wyjaśnienia treści Siwz z dnia 11.10.2013 r.  

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/148/2013 na:  „Wybór Banku w celu udzielenia 
kredytu inwestycyjnego w wysokości 18 milionów złotych”,  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. 
zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 
Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 1:   
Czy uruchomienie poszczególnych transz kredytu będzie się odbywać na podstawie przedłożonych 
przez Zamawiającego faktur wystawionych przez Wykonawców realizujących inwestycję? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2:   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości mającej stanowić 
zabezpieczenie kredytu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 3:   
Wnosimy o usunięcie z Rozdziału VII pkt 6 SIWZ zapisu: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu  karę 
umowną za nieterminowe udostępnienie do dyspozycji  Zamawiającego danej transzy kredytu w 
wysokości  0,5 % wartości danej transzy, oraz odsetki ustawowe za każdy rozpoczęty dzień 
opóźnienia.” Zapis ten istotnie odbiega od standardów stosowanych w umowach przy udzielaniu 
kredytów przez banki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia powyższy zapis zawarty w Rozdziale VII pkt 6 SIWZ na następujący: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za nieterminowe udostępnienie do dyspozycji  
Zamawiającego danej transzy kredytu w wysokości  0,05 % wartości danej transzy, za każdy 
rozpoczęty dzień opóźnienia.” 
 
--------------------  
Uwaga: Powyższe  wyjaśnienia  staje się integralną  częścią SIWZ i należy je uwzględnić 
przygotowując ofertę.  
 
 
W związku z prośbą Wykonawcy o udostępnienie niektórych dokumentów i informacji (które 
pozwolą zweryfikować zdolności finansowe Zamawiającego), Zamawiający zamieszcza na 
stronie internetowej wybrane dokumenty i informacje: 

1. Pełne sprawozdanie finansowe za 2011 r.  
- część 1: sprawozdanie   F-01s, 
- cześć 2: dokumentacja z  badania sprawozdania finansowego, 
2. Pełne sprawozdanie finansowe za 2012 r. 
- część 1: sprawozdanie F-01s, 
- część 2: dokumentacja z badania sprawozdania finansowego, 
3. Prognoza finansowa za cały okres kredytowania. 
4. Statut uczelni - dostępny pod adresem: http://www.ur.edu.pl/uniwersytet/uczelnia/statut  
5. Bilans i rachunek zysków i strat  na dzień  30.06.2013 r. 
6. Liczba studentów Uczelni w 2011 r. i 2012 r. 
7. Informacja o przedmiocie inwestycji, która ma być finansowana środkami z kredytu. 
8. Informacja o nieruchomościach mających stanowić zabezpieczenie kredytu: 

https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44704/sprawozdanie%20F-01s%20za%202011.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44705/sprawozdanie%20finansowe%202011.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44706/sprawozdanie%20%20F-01%20s%20za%202012.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44707/sprawozdane%20finansowe%202012.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44708/prognoza%20%20finansowa%20wybranych%20element%C3%B3w%20planu%20finansowego%20na%20lata%202014-2017.pdf
http://www.ur.edu.pl/uniwersytet/uczelnia/statut
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44709/%28Struktura%20przychod%C3%B3w%20ze%20sprzeda%C5%BCy%29%20bilans%20i%20rachunek%20zysk%C3%B3w%20i%20strat%20%2030.06.2013.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44710/liczba%20student%C3%B3w%202011,2012.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44711/Informacje%20o%20przedmiocie%20%20inwestycji.pdf


 2 

- odpis zwykły księgi wieczystej - Dom Studenta Laura i Dom Studenta Filon, 
- odpis zwykły księgi wieczystej - nieruchomość przy ulicy Wyspiańskiego  
( Operaty szacunkowe z wyceny nieruchomości są w trakcie opracowywania ). 
9. Aktualne zestawienie kredytów oraz innych zobowiązań pozabilansowych. 
 
 
Komisja przetargowa w składzie: 

1. Marzena Filipek   ……………………..…….…….        

2. Jolanta Inglot  ………………………..……………   

3. Eugeniusz Niżnik  …………………………………       

4. Tomasz Bałchan  …………………………………            

   
 
      z up. Rektora UR 

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                                                                                 Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44712/odpis%20zwyk%C5%82y%20ksi%C4%99gi%20wieczystej%20-%20DS%20Laura%20i%20DS%20Filon.pdf
https://admin.univ.rzeszow.pl/file/44713/odpis%20zwyk%C5%82y%20ksi%C4%99gi%20wieczystej%20Wyspia%C5%84skiego.pdf

